АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « _ £ £ _ ».------Р9________ 2 0 ^  № /S o i г Кыштым

О начале отопительного периода 2021-2022 годов
для объектов социальной сферы на территории
Кыштымского городского округа

В связи с неблагоприятными погодными условиями, для создания
комфортных условий пребывания в учреждениях

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ГБУЗ «Городская больница им. А.П. Силаева г.Кыштым»,
муниципальному учреждению социального обслуживания Центр помощи детям,
оставшимся без попечения родителей, Кыштымского городского округа "Горизонт”,
муниципальному учреждению «Централизованная библиотечная система»,
муниципальному учреждению «Централизованная клубная система»,
муниципальному учреждению дополнительного образования «Кыштымская детская
школа искусств», муниципальному учреждению «Физкультурно- спортивный
комплекс», муниципальным дошкольным образовательным, общеобразовательным
учреждениям и учреждениям дополнительного образования (в отдельно-стоящих
зданиях) Кыштымского городского округа произвести включение систем отопления
в зданиях учреждений при наличии технической возможности, по графикам,
согласованным с теплоснабжающими организациями с 07.09.2021 г.

2. Рекомендовать руководителям учреждений, указанных в пункте 1
настоящего постановления, подать заявки в теплоснабжающие организации о
готовности принять теплоноситель.

3. Руководителям организаций, оказывающих услуги теплоснабжения на
территории Кыштымского городского округа: АО «Челябкоммунэнерго» (Ющенко
А.И.), МУП ОГО «Санаторий «Дальняя Дача» (Сатонина О.А.), ФКУЗ «Санаторий
«Лесное озеро» МВД России (Босых И.В.), ООО «ТСО Кыштым» (Лукашкин М.Е.),
ООО «Центр» (Хаустов А.В.), ООО «ИРМИ-ЖКХ» (Белякова Ю.В.) -  обеспечить
подачу теплоносителя с 07.09.2021г. учреждениям, указанным в пункте 1
настоящего постановления.

4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации
и разместить на официальном сайте Администрации Кыштымского городского
округа в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления по делам образования администрации Кыштымского
городского округа Попинако С.П., исполняющего обязанности начальника
Управления по физической культуре, спорту и туризму администрации
Кыштымского городского округа Симонову Е.Ю., главного врача ГБУЗ «Городская
больница

им. А.П. Силаева г. Кыштым» Ускова И.Г. (по согласованию), начальника
Управления социальной защиты населения администрации Кыштымского
городского округа Лашманову С.Г. и исполняющего обязанности начальника
Управления по культуре администрации Кыштымского городского округа
Королевскую Н. Б.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Кыштымского городского Мошкина П.Г.,
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере
Саланчук Е.Ю.

Г лава Кыштымского городского округа